
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Александар Николоски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 25 100 I

2 Фљамур Лимани I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 25 100 I

3 Ана Мацановиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 25 25 25 13 88 I

4 Марко Веселински I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 20 18 88 I

5 Теодора Пандова I СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Б. Велчовска 25 25 13 23 86 I

6 Михаела Занева I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 15 15 80 II

7 Андреј Велјаноски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 21 25 25 8 79 II

8 Томи Богоески I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 25 25 12 13 75 II

9 Катја Сандевска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 20 5 23 73 II

10 Екатерина Ристовска I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 25 6 8 64 III

11 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 7 5 25 62 III

12 Вероника Илиоска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 25 22 5 8 60 III

13 Мартин Литовин I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 0 25 8 58 III

14 Леа Лончар I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 23 22 5 5 55 III

15 Алек Танаскоски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 7 5 13 50 пофалница
16 Марија Шукуловска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 3 0 20 48 пофалница
17 Софија Шуклева I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 20 5 7 3 35

18 Мартин Милошевски I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 1 25 0 8 34

19 Стефан Блажевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 15 7 0 8 30

20 Марко Трајанов I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева < 30

21 Анастасија Стевановска I СУГС Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска < 3021 Анастасија Стевановска I СУГС Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 24 25 99 I

2 Сташа Петровиќ II СУГСГ Орце Николов Карпош Софија Б. Темелковска 25 17 24 25 91 I

3 Ева Велковска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 23 13 86 I

4 Блаже Суклевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 3 25 78 II

5 Марко Доневски II СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Б. Велчовска 25 25 22 3 75 II

6 Антонија Гласновиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 25 18 3 71 II

7 Елена Поповска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 22 7 20 6 55 III

8 Радан Станковиќ II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 0 25 22 0 47 пофалница
9 Ива Спасовска II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 10 25 10 0 45 пофалница

10 Ема Мишевска II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова 5 25 15 0 45 пофалница
11 Деспина Мојсова II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Валентина Анастасова 0 25 18 0 43 пофалница
12 Филип Гаврилоски II СУГС Никола Карев Карпош БилјанаСпиридонова 23 15 0 2 40 пофалница
13 Марко Таневски II „НОВА“ Карпош Филип Николовски 2 25 0 13 40 пофалница
14 Теона Антоноска II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова 0 7 24 3 34

15 Ѓорѓи Филковски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 7 0 0 32



16 Леа Ефтовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 5 0 0 30

17 Ана Андовска II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова <30

18 Ана Алексова II СУГСГ Орце Николов Карпош Јелена Бабовиќ Најдова <30

19 Снежана Колева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески <30

20 Гордана Тодорова II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески <30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

Лука Грашкоски III „НОВА“ Карпош Филип Николовски 20 25 25 25 95 I

1 Владимир Шарковски III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 23 25 25 88 I

2 Никола Петровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 15 25 6 25 71 II

3 Теа Стефановска III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 15 25 6 25 71 II

4 Светозар Милошевски III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 21 25 0 25 71 II

5 Дамјан Кировски III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 21 25 0 25 71 II

6 Никола Алчев III СУГСГ Орце Николов Карпош Славица С.Мартиновска 15 15 10 25 65 III

7 Огнен Пендаровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 10 25 5 20 60 III

8 Спасе Спасов III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 20 23 15 0 58 III

9 Аријан Бериша III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 5 25 0 25 55 III

10 Сандра Шуклева III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 10 5 25 55 III

11 Благоја Савевски III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 15 10 0 20 45 пофалница
12 Кристина Попова III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Х. Спировска 10 25 0 0 35

13 Дариан Јаневски III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути <30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мартина Танева IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 5 80 II

2 Иљир Лимани IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 0 25 75 II

3 Калина Димовска IV СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Р. Велковска 25 25 0 5 55 III

4 Ангела Зорчец IV СУГС Никола Карев Карпош Анкица Талеска 20 8 0 5 33


